[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2016
	№ 46
	                           с. Подгорное

О заключении концессионного соглашения объектов

водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования « Подгорненское сельское поселение»

Ремонтненского района Ростовской области

по итогам открытого конкурса с Государственным  унитарным

предприятием Ростовской области «Управление развития систем

водоснабжения» (ГУП РО «УРСВ»)

     Руководствуясь положениями Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Гражданского кодекса Российской Федерации , а также протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 1 от 31.03.2016 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить концессионное соглашение с единственным участником открытого  конкурса – Государственным унитарным предприятием Ростовской области «Управление развития систем водоснабжения» (ГУП РО «УРСВ») на основании ч.6 ст.29 Федерального закона от 21.07.2005г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	Глава Подгорненского

сельского поселения
	Л.В. Горбатенко